
UCHWAŁA NR XXII/126/16
RADY GMINY MAKÓW

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/114/16 z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i 
trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  od domku letniskowego lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 61 w związku z art. 6j ust. 3b i ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu  czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) Rada 
Gminy Maków uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 ust 2 Uchwały Nr XX/114/16 z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe (Dz. U. Woj. Łódzkiego poz. 
2805 z dnia 1 lipca 2016 r.) nadając mu następujące brzmienie:

„2. Opłatę uiszcza się bez wezwania, gotówką w kasie Urzędu Gminy w Makowie albo na rachunek 
bankowy wskazany przez Gminę.”.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
Przewodniczący Rady

dr inż. Dariusz Kuleta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2016 r.

Poz. 3772


		2016-08-25T08:45:00+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




